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در دیدار هیات رئیسه اتاق اصناف و رئیس سازمان صمت استان هرمزگان مطرح شد:در دیدار هیات رئیسه اتاق اصناف و رئیس سازمان صمت استان هرمزگان مطرح شد:

صمت و اصناف، بازوان هم راستا در مدیریت بازار

به گزارش اقتصاد کیش؛ به مناسبت هفته بزرگداشت 
صنعت، نشســت صمیمی اعضای هیات رئیسه اتاق 
اصناف مرکز هرمزگان و خلیل قاسمی، رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان هرمزگان برگزار شد 
.این دیدار بهانه ای برای مرور دستاوردها، ارزیابی مسیر 
مشترک همکاری، و تاکید بر استمرار تعاملات سازنده 

بین دو نهاد کلیدی اقتصادی استان بود.
اصناف، رکن اصلی خودکفایی اقتصادی

علی باصره در این نشســت با تبریک هفته صنعت به 
تلاشــگران این عرصه، به جایگاه راهبردی اصناف در 
شکل دهی به اقتصاد مقاومتی کشور اشاره کرد و گفت: 
اصناف به عنوان یکی از بازوهای اجرایی اقتصاد کشور، 
نقش بسزایی در توسعه پایدار، خودکفایی ملی و تحقق 

عدالت اجتماعی ایفا می کنند.
باصــره با تاکید بر ضرورت هم افــزایی میان اتاق های 
صنفی و سازمان های اجرایی از جمله سازمان صنعت، 
معــدن و تجارت صمت، این هم گــرایی را راهکاری 
موثر برای رفع چالش های اقتصادی کشور برشمرد و 
افزود: تعامل نهادهای اقتصادی با یکدیگر نه تنها موجب 
پایداری بازار و امنیت عرضه کالا می شود، بلکه می تواند 
سیاست های کلان اقتصادی را نیز تسهیل و تسریع کند.

وی با اشاره به عملکرد تحسین برانگیز سازمان صمت 
این اســتان در مدیریت بحران جنــگ ۱۲ روزه اخیر، 
اقدامــات این نهاد را در تنظیم بــازار و تأمین نیازهای 
اساسی مردم ستود و از زحمات رئیس سازمان صمت 
هرمــزگان تقدیر ویژه به عمل آورد. نماینده هرمزگان 
ادامه داد: در روزهایی که التهاب بازار می توانســت به 
بحران جدی تبدیل شــود، این ســازمان با درایت و 
ســرعت عمل، آرامش را به بازار بازگرداند؛ این سطح 
از هماهنگی و مســئولیت پذیری، الگویی برای سایر 

استان هاست.
باصره در پایان سخنان خود بر تقویت زیرساخت های 
ارتباطی میان نهادهای اقتصــادی تأکید کرد و گفت: 
بــازار داخلی برای تــاب آوری نیازمند یک شــبکه 
منسجم، پاسخ گو و هماهنگ است که بتواند با رویکرد 
تولیدمحور، مسیر توسعه و استقلال اقتصادی را هموار 

سازد.
حمایت مؤثر از واحدهای صنفی؛ لازمه ثبات بازار

محمد طیب فتحی، نائب رئیس اول اتاق اصناف مرکز 
هرمــزگان با تأکید بر ضرورت تــداوم حمایت های 
همه جانبه از واحدهای صنفی کوچک و متوسط، نقش 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت صمت را به عنوان 
ستون پشتیبان اصناف اســتان بسیار حیاتی برشمرد. 
وی گفت: در شــرایطی که رکود اقتصادی و نوسانات 
بازار فعالیت واحدهای صنفی را با چالش های متعددی 
مواجه کرده، حضور مؤثر و فعال سازمان صمت در کنار 
اصناف نه تنها موجب حفظ اعتماد عمومی نسبت به بازار 
می شود، بلکه انگیزه ای برای ادامه فعالیت تولیدکنندگان 

و خدمات دهندگان محلی فراهم می آورد.
نائب رئیس اول اتــاق اصناف مرکز هرمزگان با ابراز 
احترام به جایگاه سازمان صمت در ساختار اقتصادی 
استان، افزود: نقش پدرانه شما در خانواده بزرگ صنعت، 
معدن و تجارت بر کسی پوشیده نیســت؛ دفاع جانانه 
از بازار، پذیرش مســئولیت ها در دوره های بحرانی، و 
مدیریت هوشمندانه تصمیمات، نشانه ای از درک عمیق 

نسبت به نیازهای صنفی و اقتصادی استان است.
فتحی ضمن اشــاره به اهمیت نگاه توســعه محور به 
اصناف، ادامــه داد: تولیدکنندگان محــلی به ویژه در 
حوزه تامین مواد اولیه با مشــکلاتی جدی مواجه اند؛ 
حمایت های ســازمان صمت در این زمینه و همچنین 
در ارائه تســهیلات بانــکی و آموزش های تخصصی 
می تواند مسیر رشد این واحدها را هموار سازد. وی در 
پایان ابراز امیدواری کرد که تعامل و هماهنگی میان اتاق 
اصناف و سازمان صمت با هدف تسهیل امور صنفی و 
بهبود شاخص های تولید و خدمات در استان همچنان 

با قدرت ادامه یابد.
نقش آموزش، فناوری و تعامل نهادی در تقویت 

صنوف در هرمزگان 
فریــد قائدی، عضو هیات رئیســه اتاق اصناف مرکز 
هرمــزگان، با تأکید بر اهمیت انطباق پذیری صنوف با 
تحولات جدید صنعت، گفت: در عصری که فناوری 

به سرعت در حال تغییر چهره کسب وکارهاست، دوام و 
پایداری صنوف مستلزم آموزش های تخصصی، ارتقاء 
مهارت هــای کاربردی و بهره گیری از تکنولوژی های 

نوین است.
قائدی افزود: صنوف سنتی اگر به درستی تجهیز نشوند، 
در رقابت هــای بازارهای مــدرن دچار عقب ماندگی 
خواهند شــد. قائدی با اشاره به نقش سازمان صنعت، 
معدن و تجارت، خواســتار ایفــای نقش فعال تر این 
سازمان در زمینه تسهیل آموزش های هدفمند و پیوند 

میان بخش های دولتی و بخش خصوصی شد.
در همین راســتا، پیشنهاد برگزاری دوره های مشترک 
آموزشی میان اتاق اصناف و ســازمان صمت از سوی 
قائدی مطرح گردید. او این ابتکار را فرصتی برای ارتقاء 
تعامل میان دانشــگاه ها، مراکز تحقیقاتی و فعالان بازار 
دانســت و ابراز امیدواری کرد که چنین همکاری هایی 
بتواند منجر به شــکل گیری اکوسیستم دانش بنیان در 

حوزه صنفی شود.
وی در ادامــه با ارائه گــزارشی از وضعیت مالی اتاق، 
خاطرنشــان کرد: بخــش قابل توجــهی از مطالبات 
انباشته شــده اتاق در ماه های گذشته پرداخت شده اند 
و ســاختار هزینه های جاری با هدف شفاف ســازی 
و به روزرســانی بهبود یافته اســت. این ســخنان در 
نشست اخیر اتاق اصناف مرکز هرمزگان مطرح شد و 
نشان دهنده رویکردی آینده نگر در مدیریت صنوف و 
تلاش برای تطبیق با تغییرات محیطی و فناورانه است.
حمایت از صنوف، زنان و راهکارهای معیشتی 

اولویت امروز است
مژگان دادی پور، عضو هیات رئیسه اتاق اصناف مرکز 
هرمزگان، با تجلیل از عملکرد سازمان صنعت، معدن 
و تجارت، حمایت های مســتمر این سازمان در بهبود 
وضعیت معیشــتی فعالان صنفی و ایجاد فرصت های 
شغلی برای بانوان را اقدامی ارزشمند دانست و خواستار 

استمرار این رویکرد شد.
دادی پــور با اشــاره به نقش مؤثر زنــان در تحولات 
صنوف خدماتی و تولیدی، خواســتار توجه ویژه به 
آنــان در برنامه ریزی های صنعتی و اقتصادی گردید. 
وی همچنین افزایش خودسرانه اجاره بهای واحدهای 
صنفی را چالشی جدی دانست و بر ضرورت نظارت بر 
این موضوع تأکید کرد. عضو هیات رئیسه اتاق اصناف 
مرکز هرمزگان ســاخت شهرک های صنفی را یکی از 
راهکارهای مهم در کاهش هزینه های کســب وکار و 

بهبود وضعیت ترافیک شهری عنوان کرد.
دادی پور، از صنایع بزرگ خواســت تا در راســتای 
مسئولیت های اجتماعی خود، از فعالان صنف قالیبافی 
استان حمایت بیشــتری به عمل آورند. در پایان، وی 
با اشــاره به معضل دست فروشان، ابراز امیدواری کرد 
دستگاه های متولی در این خصوص ورود جدی تری 
داشــته باشــند. وی راه اندازی روزبازارها در سراسر 
بندرعباس را از راهکارهای مؤثر برای ساماندهی این 

موضوع عنوان کرد.
ضرورت احداث شهرک صنفی نمایشگاه داران 

خودرو در بندرعباس
در ادامه این نشســت فریدون شایانفر، رئیس اتحادیه 
نمایشگاه داران اتومبیل و پارکینگ داران بندرعباس، با 
تقدیر از اقدامات ســازنده این سازمان به ویژه در زمینه 
تفکیک اتحادیه نمایشــگاه داران از ســایر صنوف، بر 
ضرورت ایجاد شــهرکی صنفی ویژه برای فعالان این 

حوزه تأکید کرد.
شــایانفر با اشــاره به ظرفیت های بالای این صنف در 
زمینه اشــتغال زایی، ســاماندهی معاملات و ارتقای 
خدمات رســانی به شهروندان، گفت: احداث شهرک 
صنفی نمایشــگاه داران نه تنها به بهبود شرایط فعالیت 
واحدهــای مجاز کمک می کند، بلکــه زمینه حذف 
واســطه گران و دلالان غیرمجــاز را نیز فراهم خواهد 

کرد. وی خاطرنشــان کرد که اتحادیه نمایشگاه داران 
بندرعباس آمادگی کامل برای همکاری با دستگاه های 
اجرایی در تحقق این طرح را دارد و با اتکا به توان صنفی، 
می تواند فرآیند طراحی و اجرای شهرک را تسریع کند.

رئیــس اتحادیه همچنین به یکی از چالش های جدی 
موجود اشــاره کرد و گفت: فعالیت گســترده دلالان 
خــودرو در خیابان ۲۲ بهمن به یــکی از دغدغه های 
شهروندان تبدیل شده و علی رغم ورود جدی دادستان 
محتــرم به این موضوع، حل آن نیازمند زیرســاختی 
مشخص و مناســب برای تمرکز فعالیت واحدهای 
تخصصی اســت. تا زمانی که محل مســتقلی برای 
نمایشگاه داران در نظر گرفته نشود، این معضل پابرجا 
خواهد ماند. شایانفر در پایان ابراز امیدواری کرد که با 
تعامل بین بخشی و همراهی مسئولان، بتوان گام های 
موثری در مسیر ســاماندهی صنف نمایشــگاه داران 

خودرو در بندرعباس برداشت.
اصناف شریک استراتژیک سازمان صمت در تنظیم 

بازار است
در پایان نشست فعالان اقتصادی استان هرمزگان، خلیل 
قاسمی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، 
با نگاهی تاریخی به نقش اصناف در دوران های دشوار 
کشور، از همراهی ارزشمند بازار به ویژه در دوران جنگ 
و تحریم ها قدردانی کرد. وی اصناف را ستون های پویای 
اقتصاد کشور دانست که در تنظیم بازار، کنترل قیمت ها و 
تأمین نیازهای اساسی مردم نقشی اساسی ایفا کرده اند.

قاســمی با تاکید بر اینکه اصناف شریک استراتژیک 
ســازمان صمت در مدیریت بازار هستند، گفت: لازم 
است تعامل سازمان با اتاق های اصناف از شکل روابط 
اداری به سطح مشارکت راهبردی ارتقاء یابد، چرا که 
این اتاق ها می توانند بازوی اجرایی قدرتمندی در مسیر 
تحقق سیاســت های توسعه ای باشند. وی همچنین با 
اشاره به شــخصیت مورد اعتماد استان، جناب آقای 
باصره، ایشان را فردی صادق، سالم و نعمتی بزرگ برای 
اتاق و بازار هرمزگان توصیف کرد و افزود: قدرشناسی 

نعمتی است که خداوند به هر کسی عطا نمی کند.
در ادامه، عملکرد اتاق اصناف در جریان جنگ ۱۲ روزه 
مورد تحسین قرار گرفت؛ از جمله کاهش مشکلات 
امنیتی، جلوگیری از تشکیل صف در واحدهای صنفی 
در شرایط خاص، و افزایش تقاضای خرید تا ۲.۵ برابر 
نسبت به زمان های عادی. رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان اظهار داشت که در این بازه، حتی یک 
مورد احتکار گزارش نشــد، کــه حاصل تلاش های 

شبانه روزی همکاران اتاق اصناف است.
قاسمی از برنامه ریزی جهت ایجاد شهرک های صنفی با 
مشارکت شرکت شهرک های صنعتی و فعالان صنفی 
خبر داد و پیشنهاد داد یکی از اجلاس های ماهیانه اتاق 
اصناف در سالن تصفیه خانه جلسات فاضلاب برگزار 
شود تا همکاران عزیز در اتاق اصناف از نزدیک فعالیت 
های انجام شده توسط صنعت در راستای توسعه استان 

را مشاهده نمایند.
در خصوص ارتقای ایمنی بازار، به ویژه مجتمع های 
تجاری، بر ضرورت برگزاری جلســات تخصصی 
تأکید شــد؛ همچنین تجهیز این مراکز به سیستم های 
اطفای حریق مورد تأکیــد قرار گرفت. وی در پایان 
بــا رد ادعای گران فــروشی در بازار، گفت: بازار یک 
جریان زنده است و باید متناسب با شرایط روز، به روز 

رسانی شود.
 گفتنی اســت این نشست ، نه تنها فرصتی برای تقدیر 
و بررسی عملکردها بود، بلکه بســتری برای طراحی 
همکاری های آینده و تقویت انسجام میان بخش های 
مختلف اقتصادی اســتان نیز به حســاب می آمد. در 
شرایطی که کشور با چالش های اقتصادی روبه روست، 
تداوم این گونه تعاملات می تواند مسیر پایداری و امید 

را برای کسب و کارهای محلی هموار سازد.

   

اقتصاد کیش -   مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: هم اکنون طرح 
ســایه بان )نت هاوس یا شِیدینگ( در بیش از۷۰ هکتار از باغ های این اســتان با هدف 
جلوگیری از تنش گرمایی، بالابردن کیفیت میوه و افزایش عملکرد محصول، در حال 

اجرا است.
محمدرضا شیخ زاده اظهار کرد: طرح ســایه بان برای باغ های مرکبات و محصولات 

گرمسیری مانند انبه و گواوا در هرمزگان اجرا می شود.
وی بیان کرد: باتوجه به تغییر اقلیم و گرم شدن چند درجه ای دما، باغداران هرمزگانی 
می توانند باغ های خود را به صورت متراکم و در زیرسایبان احداث کنند تا از آسیب های 

احتمالی جلوگیری شده و بهره وری افزایش پیدا کند.
مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: سطح زیرکشت محصولات 
باغی استان ۸۰ هزار هکتار است که این میزان شامل ۳۸ هزار هکتار نخیلات، ۳۵ هزار 
هکتار مرکبات و ســه هزار و ۷۰۰ هکتار محصولات گرمسیری همچون انبه و گواوا 

است.
»طرح سایه بان با هدف اهمیت و پیشگیری از مخاطرات حوادث غیرمترقبه و افزایش 
کمی و کیفی محصول در باغ های میوه از جمله تگرگ، سرمازدگی، آفتاب سوختگی 

اجرا می شود.
در این روش با استفاده از پوشش های خاصی مانند سایه اندازها، توری های ضد تگرگ، 
توری های ضد حشرات و پوشش های بادشکن نسبت به کنترل یک یا چند عامل از 
عوامل محیطی زنده و غیر زنده موثر در تولید محصولات کشاورزی و باغبانی اقدام 

می شود.
شیخ زاده همچنین به اجرای طرح اصلاح و نوسازی باغ های هرمزگان اشاره کرد و ادامه 
داد: اصلاح و نوســازی باغ ها از برنامه های مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان در راســتای افزایش عملکرد در واحد سطح است که این طرح در بندرعباس 
و ســایر نقاط اســتان موجب افزایش اشتغال و جلوگیری روند مهاجرت از روستا به 

شهرهای هرمزگان شده است.
وی اضافه کرد: در این طرح، باغ هایی که بر اثر خشکسالی از بین رفته و یا نامرغوب و 
غیراقتصادی، حذف و به جای آن نهال های جوان و ارقام مرغوب تجاری و سودده و 
سازگار با اقلیم استان شامل نخل )پیارم و مجول(، مرکبات، انبه، موز کشت می شود که 
سال گذشته ۵۲ هزار اصله نهال مرکبات از نوع نارنگی محلی سیاهو، لیموترش پیوندی 

و گریپ فروت در باغ های هدف کشت و جایگزین شد.
مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان ابراز کرد: وسعت باغ های فرسوده در 
استان ۱۵ هزار هکتار است که مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هر سال )از 

سال ۱۴۰۲ تاکنون( طبق اولویت اصلاح و احیای ۲ هزار هکتار را در دستورکار دارد.
در حال حاضر وسعت زمین های زراعی، باغی و محصولات سبزی و صیفی خارج از 
فصل کشاورزی استان افزون بر ۱۶۱ هزار هکتار با تولید سالانه افزون بر سه میلیون و 
۹۵۰ تن محصول است که ۸۰ هزار هکتار آن با تولید ۹۴۰ هزار تن را باغات و نخیلات 

تشکیل می دهند.

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

 اجرای  »سایه بان« در ۷۰ هکتار
 از باغ های هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش -     رئیس اداره آموزش و پرورش شهرســتان سیریک از اجرای طرح 
حامی در قالب طرح حمایتی و آموزشی با هدف بهبود عملکرد تحصیلی دانش آموزان 

مقطع ابتدایی در دروس پایه خبر داد.
محمد ترکمانی نیائی در تشریح این خبر اظهار کرد: این طرح با هدف بهبود عملکرد 
تحصیــلی دانش آموزان و کاهش نابرابری آمــوزشی، طرحی حمایتی و آموزشی با 
همــکاری اداره کل آموزش و پرورش، ســازمان های مردم نهاد و ۲۸۴ نفر از خیرین 
آموزشی دلسوز در مقطع ابتدایی، اداره آموزش و پرورش شهرستان سیریک به مرحله 

اجرا درآمد.
وی با بیان اینکه، این طرح که به صورت پایلوت در مدارس و مناطق کمتر برخوردار 
شهرستان شده است، افزود: مجموعه ای از خدمات شامل کلاس های تقویتی رایگان، 
مشــاوره های آموزشی و روان شــناسی، تأمین لوازم التحریر و بسته های آموزشی، و 

همچنین حمایت مالی از خانواده های کم برخوردار در نظر گرفته شده است.
رئیس اداره آموزش و پرورش سیریک، در این باره گفت: هدف ما از اجرای این طرح، 
فراهم سازی فرصت های برابر آموزشی برای همه دانش آموزان و ارتقای سطح یادگیری 

آن ها به ویژه در دروس کلیدی نظیر ریاضی و زبان فارسی است.
وی افــزود: این اقدام در پی افزایش نگرانی ها از افت تحصیلی دانش آموزان و کاهش 
کیفیت آموزشی در برخی از مدارس، مورد استقبال خانواده ها و فعالان حوزه تعلیم و 

تربیت قرار گرفته است.

 

اجرای طرح حمایتی آموزشی برای ارتقای 
عملکرد تحصیلی دانش آموزان سیریکی

   

اقتصاد کیش -    رییس اداره ویژه کتابخانه های شهرستان قشم گفت: ۹ هزار و ۷۵۴ 
جلد کتاب در سه ماه نخست امسال به اعضای کتابخانه های عمومی این جزیره امانت 

داده شده است.
امینه دریانورد افزود: بیشترین آمار کتاب هایی که به امانت داده شده در رده اول مربوط به 
ادبیات شعر و رمان، دومین رده مربوط به علوم دینی و مذهبی و سومین رده به کتاب هایی 

با موضوع فلسفه و روانشناسی اختصاص یافته است.
وی ادامه داد: همچنین مباحث مربوط به جامعه شناسی و علوم اجتماعی نیز از جمله 
مواردی است مورد استقبال اعضای کتابخانه های عمومی این جزیره قرار گرفته است.

رییس اداره ویژه کتابخانه های شهرستان قشم توضیح داد: کتابخانه های این جزیره بیش 
از ۱۵۰ هزار جلد کتاب و نشریه دارد که در سه ماهه نخست امسال بیش از ۹ هزار جلد 

به منابع کتابخانه افزوده شده است.
دریانورد تعداد اعضای کتابخانه های عمومی این جزیره را هفت هزار و ۵۰۰ نفر عنوان 
کرد و گفت: ۲۰ کتاب دار نیز در بخش کتابخانه های عمومی این جزیره فعال هستند که 

علاقه مندان و مراجعه کنندگان را راهنمایی می کنند.
وی اضافه کرد: پنج کتابخانه شهری در سطح شهرهای قشم، درگهان، طبل و لافت و 
هشت کتابخانه روستایی در روستاهای خالدین، توریان، کوشه، گورزین، سلخ، گوران، 
دوربنی و دولاب مشغول ارایه خدمات فرهنگی به علاقمندان به کتاب و کتابخوانی در 

بزرگترین جزیره ایرانی خلیج فارس هستند.

رییس اداره ویژه کتابخانه های شهرستان قشم:

حدود ۱۰ هزار جلد کتاب در جزیره 
قشم به امانت داده شد

اقتصاد کیش -     مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: شرکت بازرگانی متخلف 
به علت ایفا نکردن تعهدات ارزی بیش از ۶۰ هزار یورو به پرداخت ۸۶ میلیارد ریال 

جزای نقدی محکوم شد.
کیومرث حســن پور اظهار کرد: شعبه دوم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی بندرعباس به پرونده اجرا نکردن ۶۰ هزار و ۶۲۳ یورو 
تعهدات ارزی یک شرکت بازرگانی معادل ۴۲ میلیارد و ۹۲۸ میلیون ریال رسیدگی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: شعبه پس از بررسی مدارک موجود در 
پرونده و با توجه به ارائه نشــدن مدارک قانونی، اتهام انتســابی را محرز و علاوه بر 
بازگرداندن ارز به بانک شاکی و جلوگیری یک ساله از فعالیت، شرکت را به پرداخت 

۸۵ میلیارد و ۸۵۷ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
به گفته حسن پور: با شکایت بانک پارسیان پیرامون ایفا نکردن تعهد ارزی یک شرکت، 

پرونده این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان  خبر داد::

بازگرداندن بیش از ۶۰ هزار یورو ارز 
دولتی به خزانه بیت المال در هرمزگان

اقتصاد کیش -    مشکلات ته لنجی در غرب هرمزگان با حضور فرمانداران لنگه و 
بستک و مدیرکل صمت هرمزگان بررسی شد.

جلســه رسیدگی به مسائل و مشــکلات مربوط به ته لنجی و بازار ملوانی شهرستان 
بندرلنگه، با حضور مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان، فواد مراد زاده 

فرماندار لنگه و محمد جلالی فرماندار بستک برگزار شد.
در ابتدای جلسه، سه چالش کلیدی شامل فرآیند تخلیه ته لنجی، خروج کالا از شهرستان 
بندرلنگه و همچنین ورود کالاهای اساسی مورد نیاز منطقه، مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.
تجار و فعالان اقتصادی شهرستان لنگه نیز در این جلسه حضور یافته و نقطه نظرات و 
دغدغه های خود را مطرح کردند که با پاسخگویی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 

استان مواجه شد.
فواد مرادزاده فرماندار بندرلنگه، در این رابطه اظهار داشــت: با مساعدت و همکاری 
شورای تأمین شهرستان، مشکلات عمده در حوزه ته لنجی تاکنون مرتفع شده است.

وی همچنین با اشــاره به چالش های اخیر، بر پیگیری های لازم تاکید کرد و خواستار 
انسجام بیشتر گمرک بندرلنگه در تسهیل فرآیند خروجی ته لنجی ها و ارائه آموزش های 

لازم به ملوانان و صاحبان لنج ها شد تا شرایط برای فعالیت روان تر فراهم شود.
در بخش دیگری از این جلسه، موضوع تأمین زمین برای ایجاد فروشگاه های عرضه 
کننده مواد ته لنجی به مردم شهرستان لنگه با هدف ارائه خدمات منسجم و مطلوب، 

مورد تبادل نظر قرار گرفت و راهکارهای اجرایی آن بررسی شد.
این جلسه گامی مهم در جهت حمایت از فعالان اقتصادی و بهبود شرایط بازار ملوانی 

و ته لنجی در شهرستان بندرلنگه تلقی می شود.

با حضور فرمانداران لنگه و بستک و مدیرکل صمت هرمزگان:

مشکلات واردات ته لنجی در غرب 
هرمزگان بررسی شد

اقتصاد کیش -      عضو موظف هیئت مدیره و معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم 
از پیشرفت پروژه احداث محور ساحل جنوبی جزیره خبر داد و گفت: این محور یکی 

از مهم ترین مسیرهای ارتباطی قشم و از مطالبات جدی مردم است.
دکتر سید فخرالدین هاشــمی، در بازدید از روند پیشــرفت این پروژه اظهار کرد: در 
ســال های گذشته قراردادی برای اجرای این پروژه با قرارگاه خاتم الانبیا منعقد شد و 

تاکنون پنج کیلومتر از مسیر به بهره برداری رسیده است.
به گفته هاشمی، عملیات اجرایی در قطعه باقی مانده این محور از کیلومتر ۵ تا کیلومتر 

۱۷، یعنی محدوده میدان دفاری تا روستای ریگو، در حال انجام است.
معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اجرای عملیات خاکی توسط پیمانکار 
اظهار داشت: بر اساس برنامه زمان بندی ارائه شده و تأمین مالی پیش بینی شده از سوی 
کارفرما، مقرر شده است که این مسیر تا کیلومتر ۱۷ تا پایان سال جاری به بهره برداری 
برسد. هاشمی تأکید کرد: تکمیل محور ساحل جنوبی نقش مؤثری در تسهیل تردد، 

ارتقاء ایمنی و توسعه زیرساخت های حمل ونقل در جنوب جزیره خواهد داشت.

معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد: 

پیشرفت عملیات عمرانی در محور ساحل 
جنوبی قشم

        اقتصاد کیش -    اصناف به عنوان 
بازوی مؤثــر اقتصاد هرمزگان، در تعامل 
راهبردی با سازمان صمت نقش کلیدی در 
تنظیــم بازار، پایداری عرضه و حمایت از 

تولید و خدمات ایفا می کنند.

 

اقتصاد کیش -      رئیس شورای اسلامی شهر قشم 
گفت: ســالن ورزشی چند منظوره شهرداری قشم 
با اعتبــار ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه از منابع مختلف 
مالی آماده افتتاح است که به مرور زمان و بر حسب 

شرایط بهره برداری می شود.
مریم خادمی افزود: طرح ساخت این سالن ورزشی 
چند منظوره واقع در محله امام حســن)ع( با هدف 
ارتقای ســرانه های ورزشی شهر قشم با مساحت 

یک هزار و ۱۰۰ مترمربع اجرا شده است.
وی ادامه داد: این سالن ورزشی چند منظوره بخشی 
از سایت مشارکتی شهرداری و سازمان منطقه آزاد 
قشــم به وســعت پنج هزار و ۶۰۰ مترمربع، ویژه 

محلات هدف بازآفرینی شهری قشم است.

رئیس شــورای اسلامی شهر قشم توضیح داد: این 
مجموعه شــامل پایگاه سلامت به مساحت ۶۵۰ 
مترمربع، ســالن ورزشی چند منظوره به مساحت 
یک هــزار و ۱۰۰ مترمربع، زورخانه به مســاحت 
۷۰۰ مترمربــع، فضای بازی کودکان به مســاحت 
۳۱۰ مترمربع، پارکینگ به مساحت ۴۰۰ مترمربع، 
زمین والیبال به مساحت ۲۰۰ مترمربع، فضای سبز 
به مســاحت ۵۵۱ مترمربع و پیاده رو به مســاحت 

یک هزار و ۴۱۸ مترمربع است.
خادمی اضافه کرد: در این دوره از شورای اسلامی، 
توجه ویژه ای به ترویج فرهنگ ورزش و سلامت 
در بین نوجوانان و جوانان قشــمی شــده اســت 
و تلاش می شــود بــا افتتــاح پروژه های ورزشی 

متعدد، این مسیر ادامه یابد تا تمامی امکانات برای 
شکوفایی استعدادهای ورزشی فراهم شود.

وی گفت: این سالن، پروژه ورزشی شهرداری قشم 
با نام مرحوم حاج »حبیب بازماندگان قشمی« رئیس 
فقید شورای اسلامی این شهر است که با امکانات 
مــدرن، می تواند میزبان انواع رویدادهای ورزشی، 

فرهنگی و اجتماعی در این جزیره باشد.
رئیس شــورای اسلامی شــهر قشــم با اشاره به 
برنامه هــای بلندمدت افزایش ســرانه ورزشی در 
قشــم، گفت: تا پایان دوره ششم شورای اسلامی 
قشــم، ۲ پروژه ورزشی با اعتبــاری بیش از ۷۰۰ 
میلیارد ریال در این شهرستان مرزی به بهره برداری 

می رسد.

سالن ورزشی شهرداری قشم با ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه 
آماده افتتاح است

رئیس شورای اسلامی شهر قشم:


